Чаваш Республикин
физкультурапа спорт

министерствин «В.Н. Кочков
ячёллё олимп резервен 5-мёш спорт

шкулё» Чаваш Республикин
бюджетла учреждениё

Х У Ш У

Бюджетное учреждение Чувашской
Республики «Спортивная школа
олимпийского резерва № 5 имени

физической культуры и спорта
В.Н. Кочкова» Министерства

Чувашской Республики

П Р И К А З

Шупашкар хули г.Чебоксары

« 2 0 / /  г. № №

О противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», законом Чувашской Республики от 04 июня 2007 г.
№ 14 «О противодействии коррупции» и Приказа Министерства физической культуры и
спорта Чувашской Республики по противодействию коррупции на 2021 год в целях
повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении,
обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от
угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования БУ
«СШОР №5 им В.Н.Кочкова» Минспорта Чувашии за счет снижения рисков проявления
коррупции

приказываю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в БУ «СШОР №5 им

В.Н.Кочкова» Минспорта Чувашии (Приложение №1).
2. Утвердить Положение о комиссии (Приложение №2).
3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции(Приложение №3).
4. Определить направления деятельности учреждения, связанные с повышенными

коррупционными рискам'й (Приложение №4).
5. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения сотрудников учреждения

(Приложение №5).
6. Утвердить Положение по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов в БУ «СШОР №5 им В.Н.Кочкова» Минспорта Чувашии (Приложение №6).
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Фомин

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
приказом № у З _____
от «еР/ » 2 0 / / г.

Состав комиссии по противодействию коррупции в
БУ «СШОР №5 им В.Н. Кочкова» Мииспорта Чувашии

Председатель комиссии:

1. Фомин Илья Владимирович -  директор.

Заместитель председателя комиссии:

1. Сидорова Юлия Сергеевна -  заместитель директора по АХЧ.

Секретарь:

1. Кадышева Елена Вячеславовна -  инструктор-методист.

Члены комиссии:

1. Никандрова Елена Калистратовна -заместитель директора по СР;

2. Жирнова Елена Александровна -  тренер по спортивной (вольной) борьбе;

3. Кудряшова Анастасия Владимировна -  специалист по кадрам.

С приказом от « Qf  » UMPt'Ut 2021 г. № У:? «О противодействии коррупции в
БУ «СШОР №5 им. В.Н. Кочкова» Минспорта Чувашии ознакомлены:

№
п/п

ФИО Должность Подпись

/ с ф ^ ' / )

Л C u ^ c ^ c t / 0 . .  с s c d * .
д л л  J/ W  ‘l  У

J С /ш / л я /т

ч т ы  \r fL o M ^jU .ju^icjCofuo
К ш Л Ж  S3. им (̂ fvJcm! г  Д ^ /

€ 0vut4i-to£a <?, .

1 СУ
А -